



Establishment: 2003

Government of Maharashtra (Established)

Phone : 26054512
26053215
Fax: 26053215

Pune District Security Guard Board, Pune

PUNE DISTRICT SECURITY GUARD BOARD, PUNE

Constituted under Section 6 (1) of the Maharashtra Private Security Guards
(Regulation of Employment and Welfare) Act, 1981 (Mah. LVIII of 1981)

Email : pdsgbpune@gmail.com, admin@Pune DistrictSecurity GuardBoard.in Web : www.punedistrictsecurityguardboard.in

Office Address : 29/2, Shantikunj, 2nd Floor, Somwar Peth, Pune - 411 011.

Ja.No. Pu.J.Su.R.M.Pu./9ey3

Date : 07/08/2023

Per,

admin,

Walsons Services Pvt. Ltd.,

Vishwanjali Building, 1st Floor, 4, Sagar Corp. Sosa.,

Vodafone Buildingchya Magee, Mumbai-Pune Road,

Wakdewadi, Shivajinagar, Pune-411005.

Subject :-

Incremental dearness pay to security guards w.e.f.01/07/2023

Regarding allowances.

Pune District Security Guard's letter no. Pujisuram / Salary / Re-schedulement / Th.No.134/2023, dated 29/05/2023 Salary of other security guards has been rescheduled. While re-fixing the salary of the head, the rate of dearness allowance applicable to the shops and institutions or scheduled industries has been applied to the security guards registered in the circle.

Office of the Labor Commissioner, Government of Maharashtra, Deputy Labor Commissioner (Rural), Mumbai and Competent Authority i.e. no. 48, d. As per 01/08/2023 Sadar for scheduled industries from 01/07/2023 to dt. 31/12/2023 Saathi Rs.2,678.00 as quoted at Mahada rates.

How do you give your security guards. From 01/07/2023 to 31/12/2023, DA will be paid as much as Rs.2,678.00 per month.

your faithful,

GOVERNMENT WORKERS OFFICER



and

secretary

Pune District Security Guard Board, Pune.



महाराष्ट्र शासन (स्थापित)

फोन : २६०५४५१२
२६०५३२९५
फॅक्स : २६०५३२९५

पुणे जिल्हा सुरक्षा रक्षक मंडळ, पुणे PUNE DISTRICT SECURITY GUARD BOARD, PUNE

Constituted under Section 6 (1) of the Maharashtra Private Security Guards
(Regulation of Employment and Welfare) Act. 1981 (Mah. LVIII of 1981)

स्थापना : २००३

Email : pds GBPune@gmail.com, admin@PuneDistrictSecurityGuardBoard.in Web : www.punedistrictsecurityguardboard.in

कार्यालय पत्ता : २९/२, शांतीकुंज, दुसरा मजला, सोमवार पेठ, पुणे - ४११ ०११.

जा.क्र. पु.जि.सु.र.मं.पु. / १९५३

दिनांक : ०७/०८/२०२३

प्रति,

व्यवस्थापक,

वॉलसन्स सर्व्हिसेस प्रा.लि.,

विश्वांजली बिल्डींग, १ ला मजला, ४, सागर कॉर्पो. सोसा.,

वोडाफोन बिल्डींगच्या मागे, मुंबई-पुणे रोड,

वाकडेवाडी, शिवाजीनगर, पुणे-४११ ००५.

विषय :- सुरक्षा रक्षकांना दि.०१/०७/२०२३ पासून देय असलेल्या वाढीव महागाई भत्त्यांबाबत.

पुणे जिल्हा सुरक्षा रक्षक मंडळाने पत्र क्र. पुजिसुरमं/वेतन/पुननिर्धारण/ ठ.क्र.१३४/२०२३, दि.२९/०५/२०२३ अन्वये सुरक्षा रक्षकांचे वेतन पुननिर्धारित केलेले आहे. सदरचे वेतन पुननिर्धारित करतेवेळी दुकाने व संस्था या अनुसुचित उद्योगास लागू असलेले महागाई भत्त्यांचे दर मंडळातील नोंदीत सुरक्षा रक्षकांना लागू केलेले आहे.

महाराष्ट्र शासनाचे कामगार आयुक्त कार्यालय, येथील कामगार उप आयुक्त (ग्रा.वि.), मुंबई व सक्षम प्राधिकारी यांनी क्र. ४८, दि. ०१/०८/२०२३ नुसार सदर अनुसुचित उद्योगासाठी दि.०१/०७/२०२३ ते दि. ३१/१२/२०२३ साठी रु.२,६७८.०० असे दरमहा दर जाहिर केलेले आहेत.

तरी आपण आपल्या सुरक्षा रक्षकांना दि. ०१/०७/२०२३ ते दि.३१/१२/२०२३ पर्यंत दरमहा रु.२,६७८.०० दराने इतका महागाई भत्ता अदा करण्यांत यावा.

आपला विश्वास,

सरकारी कामगार अधिकारी

तथा

सचिव

पुणे जिल्हा सुरक्षा रक्षक मंडळ, पुणे.

